

Delegacja radziecka na Zjazd Neurologów przybyła do Warszawy

WARSZAWA (PAP). W dniu 12 bm. przybyła do Warszawy delegacja naukowców radzieckich...

Na lotnisku na Okęciu gości powitali przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia...

Wydanie G

Cena 15 gr

GAZETA POMORSKA

Organ Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej Wojewódzkiego

Rok V Bydgoszcz, czwartek 13 listopada 1952 r. Nr 273 (1339)

Przewodniczący delegacji radzieckiej na VII sesję Zgromadzenia ONZ piętnuje brutalny terror dowództwa amerykańskiego w obozach dla koreańskich i chińskich jeńców wojennych i uzasadnia konieczność repatriacji wszystkich jeńców przez obie strony

Przemówienie ministra A. Wyszyńskiego w Komisji Politycznej Zgromadzenia NZ (Dokończenie)

NOWY JORK (PAP). Podajemy końcową część przemówienia, wygłoszonego przez szefa delegacji radzieckiej min. Wyszyńskiego...

Używając za wszelką cenę uzasadnić to twierdzenie, jawnie wypaczając treść i sens Konwencji Genewskiej...

Ważnym drugie stronie bez wyrażenia przezeń na to zgody, ponieważ oznaczałoby to rzekomo nie zwolnienie jeńca wojennego...

znaczenia tego artykułu, który głosi, że „jeńcy wojenni w żadnym wypadku nie mogą rezygnować częściowo lub całkowicie z praw, zagwarantowanych im przez konwencję i spe...

II. Stany Zjednoczone brutalnie gwałcą ważne zasady prawa międzynarodowego i międzynarodowej praktyki

Pan Lloyd zaproponował, aby w czasie dyskusji nad kwestią koreańską wychodzić z założenia, iż „wszystkie kraje rzeczywiście pragną rozejmu”...

Depesze z podziękowaniami za życzenia z okazji święta narodowego Republiki Demokratycznej Vietnamu

Do Towarzysza BOLESŁAWA BIERUTA Prezydenta Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej... Proszę przyjąć, Towarzyszu Prezydencie, me braterskie pozdrowienie...

Więś pomorska w walce o realizację planów gospodarczych

W okresie kampanii wyborczej znacznie wzrósł napływ zboża do punktów skupu w powiatach bydgoskim, toruńskim i wyrzyskim...

Przed gminnymi i gromadzkimi organizacjami partyjnymi, aparatem skupu i terenowymi Radami Narodowymi w odstających powiatach stoi zadanie doprowadzenia w jak najkrótszym czasie do całkowitego wypełnienia dostaw zboża...

Październikowej spółdzielcy z Sitna zobowiązali się zakończyć przed terminem omoty i odstawić dodatkowo jeszcze 5 ton pszenicy... Dzięki zwycięskiej realizacji zobowiązań podjętych dla uczczenia wyborów do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...



Orzechowskie Zakłady Przemysłu Drzewnego systematycznie wykończone plany produkcyjne. Zawdzięczać to należy w pierwszym rzędzie szeroko stosowanej w pracy metodzie inż. Kowalowa...

Realizując zwycięsko podjęte zobowiązania masy pracujące naszego województwa walczą o wykonanie i przekroczenie planów produkcyjnych

W dalszym ciągu napływają meldunki z fabryk naszego województwa, w których robotnicy z dumą dołączają do zwycięskiej walce o wykonanie zobowiązań...

Janusza Orankiewicza. Kiedy dowiedział się on, że przodownik Kujawskich Zakładów Maszyn Rolniczych we Włocławku Stefan Kasiuk uzyskuje 380 proc. normy...

Telefonem z FABRYK

Brygada murarska Budki z ZBM w Bydgoszczy zaciągnęła dla uczczenia XXXV rocznicy Wielkiej Października warty produkcyjne...

Pracownicy działu odlewni: Stefan Darabasz, Zenon Malinowski i Zygmunt Dautz zobowiązali się podwyższyć produkcję płyt palnikowych z 50 na 70 sztuk dziennie...

Roman Smoczyński





